
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

«/У» мая 2024 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дылым

О внесении изменений в постановление администрации МР «Казбековский 
район» №17 от 02.03.2020 года «Об утверждении положения о резервном 
фонде администрации муниципального района «Казбековский район»

На основании статьи 81 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом 
муниципального района «Казбековский район», администрация муниципального 
района,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Казбековский район» №17 
от 02.03.2020 года «Об утверждении положения о резервном фонде 
администрации муниципального района «Казбековский район» следующие 
изменения и дополнения:

1.1. Раздел 3 положения о резервном фонде администрации муниципального 
района «Казбековский район» дополнить п. 3.5 следующего содержания: 
«3.5. Оказание социальной помощи и социальной поддержки жителям 
муниципального района «Казбековский район», являющимся участниками 
Специальной военной операции и членам их семей в виде выплаты 
единовременной помощи участникам СВО, в размере 100000 рублей».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Казбековский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г.Г. Мусаев


